关于转发《二〇〇八年招收士官工作宣传提纲》的通知

（电话通知稿）

昆区、青山区、土右旗人民政府征兵办公室：

      现将内蒙古军区下发的《投身军营、报效祖国》（二〇〇八年招收士官工作宣传提纲）转发你们，望认真学习领会，做好相关工作。根据总参有关文件精神和军区通知要求，今年将继续在我市各普通高等院校组织开展士官招生试点工作。为确保上级赋予招收任务的圆满完成，分区首长指示，各单位要进一步提高思想认识，高度重视士官招收工作。军区正式文件下发前，要结合宣传提纲，联合当地教育部门，深入辖区相关院校，广泛开展招收士官宣传工作。依据军区初步明确的招收任务的专业种类、数量，对拟招收对象进行认真调查摸底，掌握实情，为招生工作的顺利开展奠定基础。
附件：士官招收任务初步分配表

联系人：丰志敏，联系电话：53163
包头市人民政府征兵办公室

二〇〇八年五月八日